
dárek v hodnotě 1899,- ZDARMA1)

šířka 45 cm nebo 60 cm

Sklokeramická varná deska 
AKT 8090/NE:
černá. hladce zabroušené sklo, 4 varné
zóny, dotekové ovládání, časovač, 
dětská
pojistka, příkon: 6,2 kW
Teplovzdušná trouba OAKZ9 6200CS IX 
se zadním ohřevom:
kov/nerez s bezotiskovou úpravou
povrchu, 6. smysl, en. tř.: A+, ovládání:
dotekové+centrální knoflík, objem: 73l
Plně integrovaná myčka nádobí:
ADG 522 X: šířka 45 cm, kapacita 10
souprav, spotřeba: 9l/cyklus, hlučnost 
43 dB, 6. smysl
WEIC 3C26 F: šířka 60 cm, kapacita 14
souprav, spotřeba: 9,5l/cyklus, hlučnost 
46 dB, 6. smysl
(12120019/01)

1) při koupi uvedeného setu spotřebičů, pánev
Tefal 28 cm, tablety 72 ks a zapékací skleněná
mísa v hodnotě 1.899,- Kč zdarma.
2) akční cena a dárky platí pouze při koupi
celého setu

VESTAVNÁ KUCHYNĚ, bez spotřebičů a dřezu, 
rozměr 122,5/270 cm, osvětlení, obklad výklenku 
za příplatek, vysoká skříňka na spotřebiče a 
vysoká skříňka na vestavnou troubu v ceně 
52.999,- (04530642/01,05,07-08)

2.649,-
Splátky

20x

cena52.999,-

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. **Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na 
www.mobelix.cz

Nabidka platí od 03.04.2018 do 30.04.2018.

ONLINE 3D

plánování 

kuchyní

na www.mobelix.cz

Plánování z pohodlí domova

Velký výběr kuchyňských stylů

Při realizaci kuchyně 

speciální sleva

Německé kuchyně 
výhodně na splátky

Set 3 spotřebičů25.999,-2)

MCZk0-MCZ04-8-k-04-01_002   1 01.03.18   15:30



VESTAVNÁ KUCHYNĚ, bez spotřebičů a dřezu, 
rozměr rohu cca 245/275 cm 32.999,- Velký 
výběr barev a dekorů dřeva na objednávku. 
(18710404/01)

VESTAVNÁ KUCHYNĚ, bez spotřebičů a dřezu, 
rozměr cca 305 cm, obklad výklenku za příplatek 
17.999,- Velký výběr barev a dekorů dřeva na 
objednávku. (18710403/01-02)

1.649,-
Splátky

20x

cena32.999,-

899,-
Splátky

20x

cena17.999,-

Novinka!

3D
plánování kuchyní

u Vás 
doma!
objednávejte na 
www.mobelix.cz

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

Novinka!

3D
plánování kuchyní

u Vás 
doma!
objednávejte na 
www.mobelix.cz

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. * Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

Plánovatelné kuchyně nejsou skladem, jsou na objednávku. Zobrazené kuchyňské sestavy v letáku se mohou lišit od vystavených v prodejnách

MCZ04-8-k 02/03

20 měsíčních splátek
Reprezentativní příklad: cena zboží 30 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 30 000 Kč, 
počet měsíčních splátek 20, výše měsíční splátky 1 500 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 30 000 Kč,
 roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Poskytovatelem 
úvěru je banka BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá obchodní značku Hello bank! 
by Cetelem). Tento prodejce je zprostředkovatelem úvěru na základě živnostenského 
oprávnění a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci poskytovatele úvěru. Banka 
ani prodejce neposkytuje spotřebiteli „radu“ podle pravidel stanovených v § 85 zákona č. 
257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru. 
Touto reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru.

 0% NAVÝŠENÍ

MCZk0-MCZ04-8-k-02-03_001   2 01.03.18   15:29



VESTAVNÁ KUCHYNĚ, bez spotřebičů a dřezu, 
rozměr cca 420+180 cm, obklad výklenku za 
příplatek 39.999,- Velký výběr barev a dekorů 
dřeva na objednávku. (18710402/01-02)

VESTAVNÁ KUCHYNĚ, bez spotřebičů a 
dřezu, rozměr cca 310+120 cm 25.999,- Velký 
výběr barev a dekorů dřeva na objednávku. 
(22370044/01)

1.999,-
Splátky

20x

cena39.999,-

1.299,-
Splátky

20x

cena25.999,-

Dodání a 

montáž 

kuchyně za

1,- Kč

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

Novinka!

3D
plánování kuchyní

u Vás 
doma!
objednávejte na 
www.mobelix.cz

Novinka!

3D
plánování kuchyní

u Vás 
doma!
objednávejte na 
www.mobelix.cz

Nakupujte nebo rezervujte

24 hod. denně
e-shop

20 měsíčních splátek
Reprezentativní příklad: cena zboží 30 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 30 000 Kč, 
počet měsíčních splátek 20, výše měsíční splátky 1 500 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 30 000 Kč,
 roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Poskytovatelem 
úvěru je banka BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá obchodní značku Hello bank! 
by Cetelem). Tento prodejce je zprostředkovatelem úvěru na základě živnostenského 
oprávnění a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci poskytovatele úvěru. Banka 
ani prodejce neposkytuje spotřebiteli „radu“ podle pravidel stanovených v § 85 zákona č. 
257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru. 
Touto reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru.

 0% NAVÝŠENÍ

MCZk0-MCZ04-8-k-02-03_002   3 01.03.18   15:30



MCZk0-MCZ04-8-k   MCZ04-8-k   04
Nabidka platí od 03.04.2018 do 30.04.2018.

Veškeré nabídky jsou platné od 03.04. do 30.04.2018, do vyprodání zásob. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Všechny ceny 
jsou prodejní ceny, všechny ceny včetně DPH. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dispozici na prodejně. Zboží bez dekoračních předmětů. 
Odběr pouze v množství typickém pro domácnost. Tiráž: Vydává a rozšiřuje: XMLX obchodní s.r.o., Nárožní 1390/4, Praha 5, Stodůlky PSČ 158 00 
www.mobelix.cz, info@moebelix.cz

400 10  
Ústí nad Labem
K Zahrádkám 388/4 
Tel.: 471211-000
Otevírací doba  
Po-Ne: 10:00 - 19:00 
So-Ne:   9:00 - 19:00

530 09 
Pardubice
Poděbradská 298
Tel.: 465-835000

Otevírací doba 
Po-Ne: 09:00 - 19:00
Autobus linka 6 zastávka 
Globus
Trolejbus. linka: 
3,7,11,33 zastávka Globus

301 00 
Plzeň 
Folmavská 1270/12
Tel.: 379 824 000
Otevírací doba
PO-NE: 09:30-19:30

664 42 
Brno
Splaviska 1154
Tel.: 515 809 000

Otevírací doba
PO-PÁ: 10:00-20:00
SO-NE: 9:00-20:00
Autobus 78, zastávka XXXLutz

370 04
České Budějovice
Strakonická 1278
Tel.: 388 606 000

Otevírací doba
PO-NE: 09:00-19:00

763 02 
Zlín
Třída 3. Května 1300
Tel.: 572 807 000
Otevírací doba
PO-NE: 09:30-19:30

158 00 
Praha
Stodůlky Nárožní 1390/4
Tel.: 230881-000
Otevírací doba  
Po-Ne: 10:00 - 20:00

460 01 
Liberec
K Bauhausu 612
Tel.: 481 777 000

Otevírací doba
PO-PÁ: 10:00-19:00
SO-NE: 9:00-19:00

362 11
Karlovy Vary (Jenišov)
Obchodní 102
Tel.: 354-780000
Otevírací doba
PO-NE: 09:00-19:00

Nákup 
na splátky

SADA HRNCŮ, hliník, plast, nepřilnavá vrstva, 
10-dílná sada 1.299,- (35860041)

KOMBINOVANÝ SERVIS, 18-dílný, keramika 799,- 
(62400004/01-02)

SKLENIČKA, různé barvy, sklo, 285 ml 29,- 
(87170001)

DÓZA NA CHLÉB, nerez/plast/dřevo, 39/16,5/30 
cm 499,- (77400015)

29,-místo 39,-**

 Sklenička, 285ml

-25%

499,-místo 699,-**

Dóza na chléb

-28%
1.299,-místo 1.999,-**

Sada hrnců 

10-dílná

-35%

799,-
 Kombinovaný 

servis, 18-dílný

místo 1.499,-*

-46%

Na detaily v kuchyni
jsme profesionálové

Dodání
bez starostí

Nábytek
dovezeme

a vyneseme
smontujeme a starý odvezeme

MCZk0-MCZ04-8-k-04-01_001   4 01.03.18   15:30


